
DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 8.12.2020 na stavbu „Úprava technologického zařízení PS 07 -
Bytové domy Frýdek-Místek, ul. Bezručova" 

uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle§ 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

I. 

Smluvní strany 

DISTEP a.s. 
Ostravská 961, 738 01 Frýdek-Místek 

 předsedou představenstva 
65138091 
CZ65138091 

 

 
email:  
ID: 2yfdqnk 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205 

(dále jen objednatel) 

název: 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 

POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o. 
Záblatská 62/6, 713 00 Ostrava - Heřmanice 

 jednatelem společnosti 
28607155 
CZ28607155 

 

 
email:  
ID: zbwgtbw 
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34390 

( dále jen zhotovitel) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technich.jch 
Objednatel:  

 
Zhotovitel:  
Autorský dozor:  
Technický dozor:  



II. 

Předmět Dodatku č. 1 

Předmětem Dodatku č. 1 je změna a doplnění následujícího ujednání smlouvy o dílo ze dne 8. 
12. 2020 na provedení stavby „Úprava technologického zařízení PS 07 - Bytové domy
Frýdek-Místek, ul. Bezručova".

Článek III. Termíny plnění 

Za text: ,,Zahájení prací: po předání a převzetí pracoviště (předpoklad březen 2021)." se 
doplňuje odstavec: 

Developer projektu „Rezidence Barcelona", v rámci kterého probíhá výstavba bytových 
domů, které mají být zásobovány teplem a teplou vodou ze zařízení DISTEP a.s., nemá 
v současné době vybudované sekundární rozvody tepla, na něž se modul pro přípravu otopné 
vody a modul pro přípravu teplé vody dopojuje, a proto není možné provést veškeré zkoušky 
nového instalovaného zařízení předávací stanice PS 07. Dopojení na sekundární rozvody tepla 
a teplé vody, odzkoušení a předání stavby pod názvem „Úprava technologického zařízení PS 
07 - bytové domy Frýdek-Místek, ul. Bezručova" bude možné až po dokončení výstavby 
sekundárních rozvodů tepla. 

Text: ,,Ukončení prací: zhotovitel ukončí práce na díle a připraví dílo k předání objednateli 
nejpozději do 30. 6. 2021." se nahrazuje textem: ,,Ukončení prací: zhotovitel ukončí práce na 
díle a připraví dílo k předání objednateli nejpozději do  dnů ode dne písemné výzvy 
objednatele zhotovitelem.". 

Text článku V. Platební podmínky se nahrazuje novým zněním takto: 

Článek 5. 1 „Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli zálohu ve výši  z celkové 
ceny bez DPH do  dnů po podpisu smlouvy, a to na základě zálohové faktury 
vystavené zhotovitelem." a z důvodů uvedených v článku III. Termíny plnění se objednatel 
zavazuje, že poskytne zhotoviteli další zálohu ve výši  z celkové ceny bez DPH do 

 po podpisu tohoto dodatku smlouvy, a to na základě zálohové faktury vystavené 
zhotovitelem, po dílčím předání díla. Celková výše zálohy činí  celkové ceny díla bez 
DPH. Dílčím předáním díla se rozumí instalace modulu pro přípravu otopné vody a modulu 
pro přípravu teplé vody a dopojení na technologické zařízené PS 07.". 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se Dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě. 
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek č. 1 
přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

2 

\ 



Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy
způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané
změny smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto
ujednání.

V Ostravě dne I/ --1- ::>. 2-:)2.1

. ... .
Za zhotoviteÍ�· ·., ·/· 

 jednatel společnosti 

Ve Frýdku-Místku dne 
1 2 -05- 2021 

. ... ............
Za objednatele 

 předseda představenstva 

3 




